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_________ _________ 
REPUBLIKA E SHQIPERISË 

BASHKIA KRUJË 

(NJESIA E PROKURIMIT PUBLIK) 

 

Nr .________Prot.                                                                              Krujë,  më 23.01.2025 

 

Shtojca 12. 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

 [ Data  23.01.2025 ] 

 

Drejtuar: BOE : “M U R A T I” sh.p.k,  me adresë Diber, Bulqize, BULQIZE, Rruga Ish 

Keshilli i Rrethit Bulqize, Lagjja e re, Banesa 775/1, Shkalla 1, Kati 4, Apartamenti 1, me nr  

NIPT-i,  J66702413V, me administrator Eugent Murati & A.L-ASFALT sh.p.k, me adrese 

Durres Xhafzotaj SALLMONE Rruga Hoxheve, Zona kadastrale 3852, Nr pasurie 19/36, me 

administrator Edurat Kurti, me NIPT K81511508A, me perfaqesues te BOE subjektin “M U 

R A T I” sh.p.k. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

            Tipi i Kontratës:    “Pune publike” 

 Lloji i procedurës së prokurimit: ‘’Procedure e Hapur ‘’ 

 Numri i referencës së procedurës /Lotit : REF-33256-12-13-2024 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [‘’Sistemim-Asfaltim i rruges nga ura e Lumit 

Zeze-Mbikalimi Hekurudhor , Nj. Ad. Fushe - Kruje, 72 (shtatedhjete e dy) dite  

nga data e fillimit te punimeve.] 

 Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:  16.12.2024 
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 Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: 
Buletini Nr. 88 datë 23 Dhjetor 2024 

 

 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

 oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE : “M U R A T I” sh.p.k,  me adresë Diber, Bulqize, BULQIZE, Rruga Ish Keshilli i 

Rrethit Bulqize, Lagjja e re, Banesa 775/1, Shkalla 1, Kati 4, Apartamenti 1, me nr  NIPT-i,  

J66702413V, me administrator Eugent Murati & A.L-ASFALT sh.p.k, me adrese Durres 

Xhafzotaj SALLMONE Rruga Hoxheve, Zona kadastrale 3852, Nr pasurie 19/36, me 

administrator Edurat Kurti, me NIPT K81511508A, me perfaqesues te BOE subjektin “M U 

R A T I” sh.p.k. 

 

 Vlera e ofertës= 9,632,940 (nentemilion e gjashteqind e tridhjete e dy mije e 

nenteqind e dyzet) lekë pa t.v.sh. 

 

2. “AL-BASALT” sh.p.k me adrese Lezhe, Milot, SKURAJ, autostrada Skuraj-Milot, km I, Nd.1 

kateshe, me nr. Nipti K67812301C, dhe administrator Lorenc Bami 

 Vlera e ofertës= 11,488,318 (njembedhjete milion e katerqind e tetedhjete e tete mije 

e treqind e tetembedhjete) leke pa t.v.sh 

 

3. “K.TURJA” sh.p.k me adrese Prane Ures se Gjoles, Bubq, Fushe-Kruje, me nr.Nipti 

K81314014A dhe me administrator Genci Turja. 

 

 Vlera e ofertës= 10,316,138 (dhjetemilion e treqind e gjashtembedhjete mije e njeqind 

e tridhjete e tete ) leke pa t.v.sh 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “K.TURJA” sh.p.k me adrese Prane Ures se Gjoles, Bubq, Fushe-Kruje, me nr.Nipti 

K81314014A dhe me administrator Genci Turja. 

 

Perkatesisht per arsyet si me poshte vijon: 

-Oferta e operatorit ekonomik refuzohet per shkak se nuk eshte dorezuar si pjese e 

dokumentave te ofertes , formulari I sigurimit te ofertes   e cila perben nje mospermbushje te 

detyrimeve ligjore te percaktuara ne nenin 83 te ligjit 162/2020 “ per prokurimin publik “ dhe 

nenin 30 te Vkm nr 285 date 19.05.2021 “Per miratimin e rregullave te prokurimit publik “, i 

ndryshuar si dhe ne kundershtim me kerkesat e  shtojces 7 pika 2 nenpika 1.b te DST 

perkatese te procedures. 
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-Gjithashtu nga ana e subjektit mbeshtetes nuk eshte dorezuar formularit permbledhes I 

vetedeklarimit sipas kerkesave te nenit 84 te ligjit 162/2020”Per prokurimin publik” dhe 

nenin 90 e Vkm nr 285 date 19.05.2021 “Per miratimin e rregullave te prokurimit publik”. 

 

 Nderkohe qe kualifikohen per plotesim te kritereve te pergjithshme dhe te vecanta 

keto operatore ekonomike te rendituar sipas kriterit percaktues te ofertes fituese 

cmimi me ulet,   operatoret ekonomik si vijon: 
 

1. BOE : “M U R A T I” sh.p.k me adresë Diber, Bulqize, BULQIZE, Rruga Ish Keshilli i 

Rrethit Bulqize, Lagjja e re, Banesa 775/1, Shkalla 1, Kati 4, Apartamenti 1, me nr  NIPT-i,  

J66702413V, me administrator Eugent Murati & A.L-ASFALT sh.p.k, me adrese Durres 

Xhafzotaj SALLMONE Rruga Hoxheve, Zona kadastrale 3852, Nr pasurie 19/36, me 

administrator Edurat Kurti, me NIPT K81511508A, me perfaqesues te BOE subjektin “M U 

R A T I” sh.p.k . 

 

 Vlera e ofertës= 9,632,940 (nentemilion e gjashteqind e tridhjete e dy mije e 

nenteqind e dyzet) lekë pa t.v.sh. 

 

2. “AL-BASALT” sh.p.k me adrese Lezhe, Milot, SKURAJ, autostrada Skuraj-Milot, km I, Nd.1 

kateshe, me nr.Nipti K67812301C, dhe administrator Lorenc Bami. 

 Vlera e ofertës= 11,488,318 (njembedhjete milion e katerqind e tetedhjete e tete mije 

e treqind e tetembedhjete) leke pa t.v.sh 

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ,  [BOE : “M U R A T I” sh.p.k    me 

adresë Diber, Bulqize, BULQIZE, Rruga Ish Keshilli i Rrethit Bulqize, Lagjja e re, Banesa 

775/1, Shkalla 1, Kati 4, Apartamenti 1, me nr  NIPT-i,  J66702413V, me administrator 

Eugent Murati & A.L-ASFALT, me adrese Durres Xhafzotaj SALLMONE Rruga Hoxheve, 

Zona kadastrale 3852, Nr pasurie 19/36, me administrator Edurat Kurti, me NIPT 

K81511508A, me perfaqesues te BOE subjektin “M U R A T I” sh.p.k] se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej, [9,632,940 (nentemilion e gjashteqind e tridhjete e dy mije e nenteqind 

e dyzet) lekë pa t.v.sh] / totali i pikëve të marra [nuk ka vleresim me pike] është identifikuar si 

ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

                                              TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

              Artur BUSHI 

 

 
 

 

 

 

Konceptoi:E.Subashi 


